裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

臺北市立大學  函
地址：10048臺北市中正區愛國西路一號
承辦人：黃于玲
電話： 02-23113040分機4313
傳真： 02-23831142
電子信箱：2019ceti@go.utaipei.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年6月28日
發文字號：北市大教育字第1086017408號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2019CETI徵稿海報1份  (108062800048_5637391_1086017408_1_ATTACH1.pdf)

主旨：檢送本校教育學系辦理「2019年學校課程實驗與教學創新

　　　 研究學術研討會」徵稿啟示，敬請惠予公告，並鼓勵貴

　　　校師生踴躍投稿，請查照。

說明：

  一、研討會辦理時間：108年10月4日（星期五）至10月5日 （

　　　星期六）共計二天。

  二、研討會辦理地點：本校博愛校區公誠樓二樓第三會議室

　　　（臺北市中正區愛國西路1號）。

  三、論文徵稿主題：

    (一)學校課程實驗與教學創新之理論基礎研究。

    (二)學校課程實驗與教學創新之實踐研究。

    (三)教師專業發展與行動研究。

    (四)各學科領域之課程與教學研究。

    (五)與教育議題相關之研究與實踐探討、非傳統學校實驗教

　　　　育研究等。

  四、重要時程：

    (一)精簡論文截止日期：108年8月16日。

    (二)簡論文審查結果通知：108年8月23日。

    (三)作者註冊截止日期：108年8月30日。

    (四)論文全文截止日期：108年9月22日。

  五、詳細投稿須知請參考附件，或至本校教育學系網站查詢

　　　http://edu.utaipei.edu.tw/

1080006898
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專院校(臺北市立大學除外)

副本：

第 2 頁　共 2 頁

擬：核可後，電子檔轉知各系所，並請各系所公告予所屬師生知悉。

組長:

0701
1723

教務長：

0701
1838

0702
1550